
Kviečiame prisijungti prie šaunios „Gemma“ 
komandos!
Jei esi medicinos studijų 3 kurso studentas (-ės), jau gali tapti SLAUGYTOJO PADĖJĖJU (-A) 

Ką veiksi?

• Padėsi pacientams įsikurti, supažindinti su nauja gyvenamąja aplinka;
• Rūpinsiesi pacientų higiena ir švara, padėsi jiems apsitarnauti kasdienėje veikloje;
• Išdalinsi maistą, padėsi pacientams pavalgyti ir atsigerti;
• Padėsi pacientams judėti, keisti kūno padėtį lovoje, kėdėje, vežimėlyje, suteikti patogią padėtį;
• Stebėsi pacientų būklę, išklausysi jų poreikius ir perduosi informaciją atsakingam slaugos 

personalui;
• Padėsi kolegoms, slaugytojams ir gydytojams savo kompetencijos ribose.

Ką siūlome?

• Galimybę derinti studijas ir darbą;
• Galimybę profesines žinias gilinti įvairiuose mokymuose;
• Nemokamus pietus darbo vietoje;
• Pilnai apmokėtą Vilniečio kortelę viešajam transportui Vilniaus mieste ir/arba kompensaciją 

tarpmiestinio transporto išlaidoms kelionei į/iš darbo iš kitų (ne Vilniaus) Lietuvos rajonų;
• Darbo drabužius ir jų priežiūrą;
• Patogias persirengimo patalpas su dušo kambariu;
• Draugišką, palaikančią darbo aplinką, profesionalių ir empatiškų kolegų komandą, įmonės 

renginius.

Atlyginimas: 1000 - 1200 €/mėn., neatskaičius mokesčių (papildomai apmokamos naktinės 
valandos ir šventinės dienos).
Darbo vieta: Bistryčios g. 13, Vilniuje (Antakalnis) arba Šviesos skg. 1 Vievyje.

Kilus klausimams ir dėl detalesnės informacijos skambinkite tel.: +370 677 85228 arba rašykite el. 
paštu: personalas@gemma.lt

Ieškai starto linijos 
savo karjerai?

mailto:personalas@gemma.lt

	Slide 1

